
 
 

 

令和２年４月吉日 

  

お客さま各位 

 

真岡信用組合 

  

 

七井支店ＡＴＭコーナー土曜日営業終了のお知らせ 

  

 

 平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび永年にわたりご利用いただきました七井支店ＡＴＭコーナ

ーは、益子支店新築移転に伴い令和２年５月３０日（土）をもちまし

て土曜日営業を終了させていただくことになりました。 

ご利用いただいておりましたお客さまには、ご不便をおかけするこ

とをお詫び申し上げますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

今後につきましては、平日にご利用いただくか、お近くの当組合店

舗のＡＴＭをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

  

以 上 


